华厦政字〔2019〕115 号

厦门华厦学院关于调整创新创业教育
改革工作领导小组的通知

各部门、各教学教辅单位：

根据学校发展需要，经研究，决定对创新创业教育改革

工作领导小组成员进行调整，具体名单如下：

组  长：杨芃原

副组长：陈民伟

组  员（以姓氏笔画为序）：王宁、王德华、冯宇蕾、庄

峙厦、张宏、张巧玲、陈明明、陈熙贞、范莉梅、明士斌、

林海宏、唐维萍、黄华斌、盛映红、傅奇

                            厦门华厦学院

                           2019 年 10 月 29 日

厦门华厦学院办公室                 2019年10月29日印发

 2